МУ «Грозненское РУО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа ст.Горячеисточненская

Грозненского муниципального района»
(МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская»)

МУ «Грозненски РУО»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Грозненски муниципальни к1оштан
Горячеводскера юьртара юккъера юкъарадешаран ишкола»

(МЬК)ХЬ «Горнчеводекераюьртара К)ЮИ»)

ПРИКАЗ
M Z B  № и

ст.Г орячеисточненская

О направлении педагогических работников на курсы повышения
квалификации

На основании приказа Министерства образования и науки ЧР №830-п ог
12.08.2020г. «О проведении курсов», с целью повышения профессиональной
уровня педагогических коллективов МБОУ «СОТ II ст.Горячеисточненская,п р и к а
ы в а ю:

1.Направить на очные курсы повышения квалификации работнико
образования с применением дистанционных образовательных технологий с 17 по 2
августа 2020 года следующих работников:______ _________________ _____________
Ф.И.О.
педагога

Должность Название
учреждения
ДППО

Программа
курсов

Объем часов

Аджиева
Ваги дат
Арсланалиевна

Учитель
начальных
классов

ЧИПКРО Проектирование
и организация
образовательного
процесса в
начальной школе
в условиях
реализации
ФГОС

72 часа

Абдурахманова
Мадина
Алавдыевна

Учитель
русского
языка и
литературы

ЧИПКРО Использование
медиаресурсов в
образовательном
процессе

72 часа

2. Ответственному лицу заместителю директора по НМР Хасульбековой Д.В.,
обеспечить своевременную явку слушателей к месту проведения обучения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по НМР Хасульбекову Д.В.